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Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/3/2015
Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich dostaw ciektego
tlenu medycznego wraz z transportem oraz dzierzawa zbiornika kriogenicznego a takze dostawa gazow medycznych i
technicznych w butlach wraz z ich transportem i dzierzawg.

W zwiazku z prowadzona procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci zgodnie z art. 38
ust. 1 w powiazaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych informujemy Panstwa o wniesionych zapytaniach i
udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 Pakiet IV

Butle o pojemnosci 10 |. stalowe o pojemnosci 1,4 - 1,6 m’

Prosimy o zmiane na brzmienie: : Butle o pojemnosci 10 |. stalowe o pojemnosci 7,5 kg. dwutlenek wegla jest cieczq i zawartosc
butli mierzona jest w kilogramach

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na zmianeg.

Pytanie nr 2 Pakiet V

Prosimy o zmiane zapisu na brzmienie: : Butle o pojemnosci 10 |. stalowe o pojemnosci 1,4 - 1,6 m’.
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang

Pytanie nr 3 PROJEKT UMOWY

W zataczniku nr 4 SIWZ - umowa prosimy o zmiane w § 2 ust.3 terminu odbioru i dostaw butli dla pakietu nr 5 na termin do

7 dni ( w dni robocze od daty zamowienia).

UWAGA!!! Butle nalezy odebrac¢ od Zamawiajqcego, napetni¢ i ponownie dostarczy¢. Gaz dostarczany jest w butlach stalowych,
ci$nieniowych wymaga specjalistycznego wysokotonazowego transportu samochodowego i spetniajacego przepisy ADR. W tej
kwestii liczymy na zrozumienie specyfiki naszej branzy i obrotu butlami na gazy sprezone.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy tylko dla pakietu nr 5 do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 4 PROJEKT UMOWY

W § 4 wnosimy o zmiang zapisow na:

Ust. 5 Naleznoé¢, o ktérej mowa w ust. 2 Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy przelewem na rachunek bankowy wskazany w
fakturze w terminie ........ dni od dnia wystawienia faktury przez Wykonawce.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 PROJEKT UMOWY

Ust. 6 wnosimy o wykreslenie z umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 PROJEKT UMOWY

W § 5 wnosimy o zmiang zapiséw na:

Strony ustanawiajg odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy w formie kar umownych,
Zamawiajacy ma prawo potracenia wartosci uznanych przez Wykonawce kar z wynagrodzenia Wykonawcy.

Ust. 1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

a) za zwioke w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wynagrodzenia netto naleznego za zamowiong i opozniong
partie gazéw medycznych za kazdy dzieri zwtoki z zastrzezeniem, iz w przypadku opdznienia w dostawie powyzej 1 dnia
roboczego, Zamawiajgcy ma prawo zamowic dostawe u innego Wykonawcy i obcigzy¢ Wykonawce roznica w cenie pomiedzy
warto$cig danego zaméwienia u Wykonawcy, a kwotg zaptacong innemu Wykonawcy, pod warunkiem, ze cena zaptacone przez
Zamawiajacego nie odbiega od sredniej ceny rynkowej.

¢) z tytutu odstgpienia od umowy z przyczyn wystepujacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% wynagrodzenia netto
okreslonego w formularzu ofertowym stanowigcym zatacznik Nr 1 (kwota od niezrealizowanej czesci umowy naliczana dla
kazdego pakietu w stosunku do ktérego nastapito odstapienie oddzielnie).

Ust, 2 Z tytutu odstgpienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego, Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare
umowna w wysokosci 10% wynagrodzenia netto okreslonego w formularzu ofertowym stanowiacym zatacznik Nr 1 (Kwota od



niezrealizowanej czgsci uUmowy naliczana dla kazdego pakietu w stosunku do ktérego nastapito odstgpienie oddzielnie) B
Ust. 3 Wykonawca odpowiada za bezposrednie nastgpstwa swych dziatan lub zaniechan z wytaczeniem odpowiedzialnosci za
utracone korzysci.

ODPOWIEDZ

Ust.1a), b), ¢), Ust.2, Ust.3 Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7 PROJEKT UMOowY

§ 9 wnosimy o wykreslenie zumowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 PROJEKT UMOWY

W § 10 wnosimy o zmiang zapisoOw na:

Ust. 2 W przypadku braku porozumienia rozstrzygaé je bedzie wiasciwy Sad Powszechny
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 Dotyczy pakietu nr 3

Prosze o podanie szacowanej czestotliwosci dostaw ciektego azotu.
ODPOWIEDZ

3 razy w miesigcu

Pytanie nr 10 Dotyczy pakietu nr 3

Prosze o podanie wolumenu jednorazowej dostawy ciektego azotu.
ODPOWIEDZ

97 kg

Pytanie nr 11 Dotyczy pakietu nr 3

Prosze o podanie pojemnosci posiadanych przez Zamawiajacego zbiornikow na ciekty azot.
ODPOWIEDZ

2 pojemniki o zawartosci 50 kg

Pytanie nr 12 Dotyczy pakietunr3

Wykonawca wnioskuje o przedstawienie przez Zamawiajacego lokalizacji dostaw ciektego azotu.

ODPOWIEDZ

Szpital Miejski w Siemianowicach S$laskich Sp. z 0.0., u. 1-go Maja 9, 41-100 Siemianowice Slaskie budynek ,C”

Pytanie nr 13 Dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie butli aluminiowych z tlenem medycznym o pojemnosci wodnej 111 i
zawartosci gazu 2,3m3 z przeliczeniem ilogci butli w stosunku do zapotrzebowanego gazu wg ponizszego wyliczenia?

360 butli x 1,5m3=540 m3

540 m3/ 2,3m3=234,78 butli = 235 butli

Oferowane przez nas butle wyposazone sq W zawor zintegrowany z przeptywomierzem wyskalowanym w litrach na minute i
szybkoztaczke umozliwiajacq podtaczenie urzadzen medycznych np. do respiratora, nie wymagajg stosowania reduktorow i
obstugi technicznej, co stanowi warto$¢ dodang dla Zamawiajgcego.

Rozwigzanie takie pozwoli Zamawiajacemu na uzyskanie korzystnych ofert z zachowaniem zasady o uczciwej konkurencji.
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 Dotyczy pakietu 4

Czy w pozycji 7, Zamawiajacy wymaga saoferowania butli napetnionych cisnieniem 150 bar, o zawartosci 0,3m3?
ODPOWIEDZ

Tak

Pytanie nr 15 Dotyczy pakietu 4

Prosze o potwierdzenie, iz wymogiem Zamawiajgcego zgodnie z opisem szczegotowym jest zaoferowanie przez
Wykonawcow dwutlenku wegla medycznego do laparoskopii.

ODPOWIEDZ

Tak



R e

pytanie nr 16 Dotyczy pakietu 4

Dotyczy tresci siwz, Wykaz oswia
spetniania warunkow udziatu w postepow
W punkcie 4.1. h, Zamawiajacy wymaga
(dot.: produktow leczniczych), ktora brata
dokument na zgdanie Zamawiajgacego
Wykonawca wnioskuje 0 zmiane tego
,kopie deklaracji zg0

siedziby”

stanowisko Wykonawcy wy
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ

nika
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aniu.

7 obowigzujacego stanu prawnego,
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u
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i deklaracji zgodnosci oraz ¢
dziat w ocenie wyrobu, jezeli pyta wymagana
do jego siedziby”.
punktu na zapis
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ednostki notyfikowanej (dot
zie potrzeby dostarczy ten
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Z powazaniem

e spetnia W celu potwierd
ednostki notyﬁkowanej
potrzeby dostarczy ten
ktora brata udzial w
ie Zamawiajacego do jego

wymagane dokumenty dotyczd wyrobow medycznych.



